様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

 山添村長         様

                     （申請者）

                      所在地

                      名 称

                      代表者職氏名         ㊞

山添村団体旅行誘致促進事業助成金交付申請書

  下記のとおり事業を実施しますので、山添村団体旅行誘致促進事業助成金交付要綱

第４条の規定に基づき助成金の交付を申請します。

記

  １ 団体旅行名

  ２ 助成金申請額                   円

  ３ 内訳           バス          台

                 参加人数        人

  ４ 実施日             年  月  日から

                    年  月  日まで

  ５ 添付書類

⑴ 団体旅行実施計画書

⑵ 旅程が記載されている書類